PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Prefeito Elias Antônio Filho,119

Tel: 0800 035 1194 - CNPJ 18.244.400/0001-08
www.ijaci.mg.gov.b

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ijaci/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Edital nº 001/2024, para
no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste Edital, comparecerem a
Sessão Pessoal desta Prefeitura, situada na Praça Elias Antônio Filho, 119  Ijaci/MG,
objetivando a realização dos exames necessários, apresentação dos documentos abaixo
descritos e, posteriormente assinatura do Termo de Posse para a vaga.

 O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do
candidato, que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Original e Xerox
legível) conforme Edital nº 001/2024:

VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

VAGA: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
CANDIDATO: LETICIA DE CARVALHO CASTRO
CLASSIFICAÇÃO: 02º

 Ijaci, 28 de agosto de 2025.

_________________________________
Nelson Mesquita Galvino

Prefeito Municipal